
Casabalò - Via di Tor Sapienza, 27C

Igiene e Cura Persona
Detersivi e Pulizia Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 2000 ml

3.23 €  2.69 €
1.62 € / l

Sapone Liquido con
Antibatterico Naturale
Ricarica Universale

Ecologica 2 Litri

-16%

Confezione 300 ml

1.61 €  1.07 €
5.37 € / l

Shampoo Purificante
Argilla Naturale Ed
Estratto di Limone

-33%

Confezione 2000 ml

3.23 €  2.69 €
1.62 € / l

Sapone Liquido
Cocco & Vaniglia

Ricarica Universale
Ecologica 2 Litri

-16%

Confezione 2000 ml

3.23 €  2.69 €
1.62 € / l

Dermo Sapone
Delicatezza

Avvolgente Ricarica
Universale Ecologica

2 Litri

-16%

Confezione 200 ml

4.09 €  2.15 €
20.45 € / l

Idratante Detergente
Intimo

-47%

Confezione 200 ml

4.09 €  2.15 €
20.45 € / l

Ph 3.5 Detergente
Intimo

-47%

Confezione 200 ml

4.09 €  2.15 €
20.45 € / l

Con Antibatterico
Detergente Intimo

-47%

Bottiglia 650 ml

3.23 €  1.93 €
4.97 € / l

Felce Azzurra B.
Argan 650ml

-40%

Bottiglia 650 ml

3.23 €  1.93 €
4.97 € / l

Felce Azzurra B.
Muschio Bianco

650ml

-40%

Bottiglia 900 ml

1.61 €  1.07 €
1.79 € / l

Splend'or Bals.Olio
Splendente 300ml

-33%

Confezione 22
assorbenti3.66 €  2.15 €
3.66 € / pz

Ultra con Ali 22 Pz

-41%

Confezione 16 pz

3.66 €  2.15 €
0.23 € / pz

Lines Seta Ultra Ali
Notte X16

-41%

Igiene e Cura
Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 18 pz

3.66 €  2.15 €
0.2 € / pz

Lines Seta Ultra Ali
Lungo X18

-41%

Confezione 65 ml

1.93 €  0.74 €
29.69 € / l

Dentifricio 3d White
White & Cool

-61%

Confezione 2000 ml

3.23 €  2.69 €
1.62 € / l

Sapone Liquido Pino
& Ginepro Ricarica

Universale Ecologica
2 Litri

-16%

Bottiglia 500 ml

1.61 €  1.07 €
3.22 € / l

Sap. Liq. Gold
Mandorla 500ml

-33%

Bottiglia 500 ml

1.61 €  1.07 €
3.22 € / l

Sap. Liq. Gold
Sandalo 500ml

-33%

Bottiglia 200 ml

4.31 €  3.23 €
21.55 € / l

Seta Blu Crema
Corpo Vitamina a

200ml

-25%

Bottiglia 200 ml

4.31 €  3.23 €
21.55 € / l

Seta Blu Crema
Corpo Vitamina B6

200ml

-25%

Bottiglia 200 ml

4.31 €  3.23 €
21.55 € / l

Seta Blu Crema
Corpo Vitamina c

200ml

-25%

Bottiglia 200 ml

4.31 €  3.23 €
21.55 € / l

Seta Blu Crema
Corpo Vitamina e

200ml

-25%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 640 ml

5.39 €  3.23 €
8.42 € / l

Powered By Nature
Gel Lavastoviglie

Tutto in 1 Profumo di
Limone

-40%

Confezione 650 ml

2.58 €  1.61 €
0 € / ml

Casa Expert
Sgrassatore
Candeggina

-37%

Confezione 750 ml

3.55 €  2.15 €
0 € / ml

Brillante Bagno
Trigger .

-39%

Confezione 750 ml

3.55 €  2.15 €
0 € / ml

Brillante Sgrassatore
Trigger .

-39%

Confezione 650 ml

2.58 €  1.61 €
3.97 € / l

Greenactive
Sgrassatore Cucina
Profumo di Limone

-37%

Confezione 650 ml

2.58 €  1.61 €
3.97 € / l

Greenactive Bagno
Anticalcare Profumo

di Gelsomino

-37%

Bottiglia 930 ml

2.47 €  1.82 €
2.66 € / l

Detersivo Diluito
Bagno 930ml

-26%

Confezione 1100 ml

3.01 €  1.93 €
2.74 € / l

Disinfetta & Pulisce
Freschezza Alpina

-35%

Confezione 1100 ml

3.01 €  1.93 €
2.74 € / l

Disinfetta & Pulisce
Classico

-35%

Confezione 500 ml

2.15 €  1.5 €
4.3 € / l

Spray Aceto

-30%

Confezione 1 pz

32.29 €  26.89 €
32.29 € / pz

Rotomop 360° Kit
Secchio + Mop con
Frange in Microfibra

100%

-16%

Confezione 2 l

3.23 €  2.15 €
1.62 € / l

Rosa&fiori di Loto
Ammorbidente

-33%

Detersivi e Pulizia
Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 2 l

3.23 €  2.15 €
1.62 € / l

Lavanda & Iris
Ammorbidente

-33%

Confezione 1 pz

10.69 €  9.61 €
10.69 € / pz

Steelbottles 500ml
Argento

-10%

Bottiglia 500 ml

10.69 €  9.61 €
21.38 € / l

Steelbottles 500ml
Galaxy

-10%

Confezione 500 ml

2.15 €  1.61 €
4.3 € / l

Anticalcare
Igienizzante

-25%

Confezione 500 ml

2.15 €  1.61 €
4.3 € / l

Anticalcare
Igienizzante

-25%

Confezione 1 pz

1.39 €  1.07 €
1.39 € / pz

Foli Pellicola 50 Mt.
Trasp.

-23%

Confezione 1 pz

10.69 €  9.61 €
10.69 € / pz

Steelbottle 500ml
Pop Art Comic

-10%

Confezione 1 pz

10.69 €  9.61 €
10.69 € / pz

Steelbottle 500ml
Black Flamingo

-10%

Bottiglia 500 ml

10.69 €  9.61 €
21.38 € / l

Steelbottle 500ml
Black Spaceman

-10%

Confezione 1 pz

10.69 €  9.61 €
10.69 € / pz

Steelbottle 500ml
Black Unicorn

-10%

Confezione 2 pz

0.75 €  0.53 €
0.38 € / pz

Foli Cont. Torta
Media 2 Pz

-29%

Bottiglia 500 ml

10.69 €  9.61 €
21.38 € / l

Steelbottle Pop Love
500ml

-10%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

10.69 €  9.61 €
10.69 € / pz

Steelbottles 500ml
Fantasia

-10%

Bottiglia 930 ml

2.11 €  1.07 €
2.27 € / l

Piatti Limone

-49%

Confezione 1 pz

10.69 €  9.61 €
10.69 € / pz

Steelbottle Mw Comic
500ml

-10%

Confezione 1 pz

10.69 €  9.61 €
10.69 € / pz

Steelbottle Mw
Galaxy 500ml

-10%

Confezione 1 pz

10.69 €  9.61 €
10.69 € / pz

Steelbottle Mw Exotic
Flower 500ml

-10%

Confezione 20 pz

2.15 €  1.07 €
0.11 € / pz

The Best Piatti P. Re-
use D.22

-50%

Confezione 210 g

5.39 €  4.31 €
25.67 € / kg

Unstoppables
Profumo per il Bucato

Spring

-20%

Confezione 210 g

5.39 €  4.31 €
25.67 € / kg

Profumo per il Bucato
Ametista & Bouquet

Fiorito

-20%

Confezione 210 g

5.39 €  4.31 €
25.67 € / kg

Unstoppables
Profumo per il Bucato

Fresh

-20%

Confezione 1 pz

10.69 €  9.61 €
10.69 € / pz

Steelbottle Mw
Geometric Color

500ml

-10%

Confezione 1 pz

10.69 €  9.61 €
10.69 € / pz

Steelbottle Mw
Flamingo 500ml

-10%

Confezione 210 g

5.39 €  4.31 €
25.67 € / kg

Profumo per il Bucato
Risveglio Primaverile

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 650 ml

2.58 €  1.61 €
3.97 € / l

Greenactive
Sgrassatore

Universale Aceto &
Bicarbonato

-37%

Confezione 930 ml

2.11 €  1.07 €
2.27 € / l

Zenzero & Limone

-49%

Confezione 930 ml

2.11 €  1.07 €
2.27 € / l

Aceto

-49%

Confezione 1 pz

10.69 €  9.61 €
10.69 € / pz

Steelbottle Mw Love
500ml

-10%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

